

Stare Bogaczowice 28.09.2017 r.

RIG.271.09.2017

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „**Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół przy ul. Głównej 172a w Starych Bogaczowicach**”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia i projekcie występuje docieplenie ścian zewnętrznych wełną mineralną i styropianem w systemie BSO o lambdzie 0,33.

Wełna mineralna w systemie BSO o lambdzie 0,33 nie występuje, nie jest produkowana. Proszę o wyjaśnienie zastosowania materiałów”.

Odpowiedź:

Wartości podane w projekcie są uśrednioną wartością dla styropianu i wełny mineralnej współczynnika przenikania ciepła. Dopuszcza się zastosowanie wełny mineralnej o $\lambda=0,034\text{W}/(\text{m}^2\text{K})$ z zachowaniem grubości wynikającej z dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

„Na ścianie szczytowej sali gimnastycznej występuje stare spękane docieplenie. Czy należy stare docieplenie zdemontować i wykonać na nowo? Czy pozostawić? Jeśli tak to proszę podać m² i rozwiązanie”.

Odpowiedź:

Nowe docieplenie należy wykonać poprzez dołożenie nowego docieplenia na istniejące z zachowaniem technologii przygotowania i gruntowania podłoża.

Pytanie 3

„Boczna część i część elewacji frontowej jest ocieplona ze stropem podcienia, a w opisie SIWZ pisze o dociepleniu ścian stropu podcienia wełną mineralną o nie występującej lambdzie 0,33. Proszę o wyjaśnienie czy licujemy się ze starym dociepleniem, czy wykonujemy docieplenie na nowo, jakie materiały stosujemy oraz jaka jest ilość m²?”

Odpowiedź:

Według przedmiaru robót (poz. 17, 27-29) ściany z istniejącym dociepleniem należy pozostawić a wykonać jedynie nowy tynk jak dla pozostałej części budynku. W ramach robót należy zmyć i oczyścić istniejące podłoże, wykonać gruntowanie a następnie wkleić nową warstwę siatki zbrojącej i wykonać tynk cienkowarstwowy. Ilość wg przedmiaru.

Pytanie 4

„Czy zgodnie z opisem w ST pkt 1.4.12 załączony przedmiar robót jest rzeczywistą ilością do wykonania”

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 7 (umowa) przedmiar jest częścią dokumentacji projektowej, do którego Wykonawca jest zobowiązany się zastosować. Należy przyjąć, że jest rzeczywistą ilością robót do wykonania.

Pytanie 5

„Czy zgodnie z opisem i projektem ilość do ocieplenia dachu (część budynku starszego bez sali gimnastycznej) jest na pewno 1589,06m²? Czy pokrycie z papy wykonujemy w kolorze czarnym? Czy dach jest na konstrukcji stalowej?”

Odpowiedź:

Papa, zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, koloru czerwonego. W dokumentacji przyjęto, że docieplenie wełną mineralną będzie zastosowane nad budynkiem szkoły (z wyłączeniem sali gimnastycznej) i zakończone ukosowaniem (rysunek nr 8 przekroje przez dach). Ocieplenie dachu wełną – 1589,06 m². Dach o konstrukcji stalowej, na którym jest obecnie wykonane deskowanie pełne pod istniejące pokrycie papowe.

Pytanie 6

„Proszę podać kolory tynków na elewację w RALL lub NCS”.

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej zostały podane numery Red Green Blue (system RGB, proporcja kolorów podstawowych: R - czerwony, G - zielony, B - niebieski). Wykonawca zobowiązany jest do ewentualnego dostosowania kolorystyki do innego systemu.

Pytanie 7

„Proszę podać kolorystykę (RALL) stolarki drzwiowej.”

Odpowiedź:

Drzwi zewnętrzne i wewnętrzne koloru brązowego – RAL 8011.

Pytanie 8

„Proszę o wyjaśnienie przebudowy muru ogniowego (lokalizacji).”

Odpowiedź:

Stosowany ogniomur jest ścianą oddzielenia pożarowego między segmentem nr 1 i 2 i musi zostać wyprowadzony ponad połac dachu zgodnie z przepisami (oznaczenia z Planu sytuacyjnego). Ogniomur został rozrysowany na rysunku nr 40. Na rysunku nr 8 (rzut dachu) został ujęty w widoku z góry oraz na przekrojach przez dach A-A, B-B, C-C.

Pytanie 9

„Czy opisane w rozdziale 6.4 „Opis do projektu wykonawczego” przewody spalin (czopuchy i odcinki pionowe) mają zostać wykonane z jednościennych elementów?”

Odpowiedź:

Systemowe przewody spalinowe (czopuchy i odcinki pionowe) przewidziano wykonać z elementów jednościennych o średnicy wewnętrznej Ø200mm zabezpieczonych 30mm warstwą izolacji z wełny mineralnej. Zaleca się montaż fabrycznych systemów kominowych dwuściennych (średnica zewnętrzna Ø260mm).

Pytanie 10

„Odcinki pionowe przewodów spalinowych są wprowadzone w stalowe rury osłonowe przeprowadzone przez całą wysokość kominów. Na fragmentach przebiegających przez pomieszczenie kotłowni oraz ponad połacią dachową brak zabezpieczenia p.poż.

Proszę o potwierdzenie zasadności zastosowanego rozwiązania, bądź podanie rozwiązania wymaganego zabezpieczenia p.poż”

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym pomieszczenie kotłowni gazowej stanowi odrębną strefę pożarową. W związku z powyższym odcinki przewodów spalinowych przechodzących przez inne strefy pożarowe (pom. nr 3.34 oraz 4.2) należy obudować do klasy odporności pożarowej REI

120. W przedmiarze robót należy zatem uwzględnić dodatkową pozycję na wykonanie obudowy przewodów spalinowych płytami GKF o odporności ogniowej REI 120 o powierzchni $A=10,0m^2$.

Przy zastosowaniu fabrycznych systemów kominowych dwuściennych dopuszcza się demontaż istniejących stalowych rur osłonowych (zamiast montażu przewodów spalinowych jako wkład w istniejące rury).

Pytanie 11

„Proszę o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej”

Odpowiedź:

Stolarka okienna koloru białego. Drzwi zewnętrzne i wewnętrzne koloru brązowego – RAL 8011.

II. **Działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę terminów składania i otwarcia ofert, określonych w pkt 1 i 2 Części VII SIWZ „Zasady składania i otwarcia ofert”, w zakresie odpowiednio terminu:**
– **składania ofert: zmiana z 03.10.2017 r. godz. 10.00 na 05.10.2017 r. godz.10.00.**
– **otwarcia ofert: zmiana z 03.10.2017 r. godz. 10.10 na 05.10.2017 r. godz.10.10.**

III. Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy pzp, zamawiający informuje, że w Biuletynie Zamówień Publicznych zamieszczone zostało ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 500035696-N-2017 z dnia 28.09.2017 r.

WÓJT GMINY
Stare Bogaczowice

Miroslaw Lech